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Klarstellung Nr. 2  Chiarimento n. 2 

   
Frage Nr. 2 
 
Ich habe alle Unterlagen durchgesehen, ich 
konnte jedoch kein File finden, wo ein Langtext 
zu finden ist. Können sie mir erklären, wie ich 
für die Lose 7-01 7,02 7,03 7,04 zum Langtext 
gelangen kann? 
 

 Quesito n. 2 
 
Ho letto tutti i documenti, tuttavia non riesco a 
trovare nessun file dove ci sia un testo esteso. 
Può dirmi dove posso trovare un testo esteso 
per i lotti 7.01, 7.02, 7.03, 7.04? 
 

Antwort Nr. 2 
 
In der beigefügten Dokumentation enthalten die 
4 Zip-Dateien mit dem Namen 
“Ausfϋhrungsprojekt Los …” den Langtext der 
vergebenen Leistungen. 
 

 Risposta n. 2 
 
Nella documentazione allegata, i 4 file zip 
nominati “Progetto esecutivo Lotto …” 
contengono il testo esteso delle prestazioni 
affidate.  

   
 


